
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313016953001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 青岛港董家口港区12万吨级油品码头工程设计 1标段

建设规模：建设规模： 690米

建设单位：建设单位： 青岛港国际股份有限公司

联系人：联系人： 李婷婷 联系电话：联系电话： 13792489503

招标单位：招标单位： 青岛港国际股份有限公司

联系人：联系人： 李婷婷 联系电话：联系电话： 13792489503

招标代理单招标代理单

位：位：
山东港口阳光慧采服务有限公司

联系人：联系人： 张文强、董玉辉 联系电话：联系电话： 13791075898

工程地址：工程地址： 西海岸新区泊里镇董家口港区

工期：工期： 55 开标时间：开标时间： 2023-12-05 09:30

开标地点：开标地点： 青岛市民中心位于市南区福州南路27号公共资源交易中心

评标办法：评标办法： 综合评分法

许可范围：许可范围：
包括青岛港董家口港区12万吨级油品码头工程初步设计（含安全专篇）、施工图设计（含消防

设计专篇、职业病防治设计专篇）及设计风险评估报告编制等。

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序号序号 投标人名称投标人名称 项目负责人项目负责人 审查结果审查结果

1 中交第二航务工程勘察设计院有限公司 吉明 通过

2 中交第三航务工程勘察设计院有限公司 郭兆珈 通过

3 中交水运规划设计院有限公司 任增金 通过

4 中交第一航务工程勘察设计院有限公司 杨玉森 通过

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

单位名称单位名称
技术标技术标

评委评委1

技术标技术标

评委评委2

技术标技术标

评委评委3

技术标技术标

评委评委4

技术标技术标

评委评委5

技术标技术标

平均分平均分

商务标商务标

得分得分

报价报价

得分得分

总得总得

分分

中交水运规划设计院有

限公司
56 52 48 53 51.7 52.14 30 9.91 92.05

中交第一航务工程勘察

设计院有限公司
35 38 33 38 47.9 38.38 30 9.8 78.18

中交第三航务工程勘察

设计院有限公司
31 32 30.5 41 43.9 35.68 24 9.9 69.58

中交第二航务工程勘察

设计院有限公司
31 33 29.5 41 45.9 36.08 20 9.96 66.04

评标排序评标排序

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目项目

负责负责

人人

投标总报价投标总报价

（元（元 )
质量质量

工工

期期 /

天天

1
中交水运规划设计

院有限公司

其他-其他，其他-其他，其他-其他，其

他-其他，工程设计-工程设计综合甲级

任增

金
6858057.00

通过国家工程

设计质量验收

标准

55

2

中交第一航务工程

勘察设计院有限公

司

工程设计-工程设计综合甲级
杨玉

森
6915909.00

通过国家工程

设计质量验收

标准

55

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工程工程

规模规模
工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

中交水运规划设计院有限公司

1
中交营口LNG接收站项目码头及取排水工程

初步设计

中交营口液化天

然气有限公司
7008780000.00

任

增

金

2026-

12-31

2
日照港石臼港区南作业区#14、#15通用散

货泊位工程

日照港股份有限

公司
2056067100.00

李

元

青

2020-

01-17

3
青岛港董家口港区琅琊台湾作业区北三突堤

#7、#8泊位工程设计

青岛港国际股份

有限公司
3654820000.00

任

增

金

2027-

12-31

4
日照港岚山港区南作业区#17通用泊位工程

设计

日照港股份有限

公司
465497700.00

李

元

青

2023-

03-17

5
日照港岚山港区南作业区#18、#20、#22通

用泊位工程设计

日照港股份有限

公司
1146235800.00

李

元

青

2024-

03-17

6
青岛港董家口港区大唐码头二期工程施工图

设计

青岛港通用码头

有限公司
1084850000.00

任

增

金

2022-

04-

30

7 日照港岚山港区30万吨级原油码头三期工程
日照港集团有限

公司
817836500.00

任

增

金

2022-

08-19

8 日照港岚山港区南作业区#15泊位工程
日照港股份有限

公司
910530500.00

任

增

金

2019-

12-31

中交第一航务工程勘察设计院有限公司

1
北京燃气天津南港LNG应急储备项目配套码

头工程勘察、初步设计及详细设计

北京市燃气集团

有限责任公司
1398480000.00

杨

长

义

2023-

01-17

2
天津港北疆港区C段智能化集装箱码头工程

设计

天津港第二集装

箱码头有限公司
5794959500.00

杨

玉

森

2021-

10-13

3 烟台港西港区原油码头二期工程勘察设计
烟台港集团有限

公司
850775600.00

吴

波

2023-

03-09

javascript:void(0)


4
连云港港赣榆港区4号至6号散货泊位工程勘

察设计项目

连云港新银湾码

头有限公司
2022980000.00

杨

玉

森

2022-

12-31

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构

获奖时获奖时

间间

备备

注注

中交水运规划设计院有限公司

1
青岛港董家口港区原油码头二期工程荣获2020-2021年度水运交通优秀

设计奖二等奖

中国水运建设行

业协会

2021-

12-22

2
青岛港董家口港区原油码头工程荣获 2018年度水运工程优秀设计奖一

等奖

中国水运建设行

业协会

2019-

12-01

3
青岛港董家口港区西防波堤二期工程荣获2019年度水运工程优秀设计奖

三等奖

中国水运建设行

业协会

2019-

12-01

4
日照港岚山港区30万吨级原油码头二期工程荣获 2019年度水运工程优

秀设计奖一等奖

中国水运建设行

业协会

2019-

12-01

5
洪都拉斯ICTSI 科特斯集装箱码头项目荣获2020-2021年度水运交通优

秀设计奖二等奖

中国水运建设行

业协会

2021-

12-22

6
黄骅港(煤炭港区)四期工程荣获2020-2021年度水运交通优秀设计奖一

等奖

中国水运建设行

业协会

2021-

12-22

7
连云港港徐圩港区一港池二期工程荣获2020-2021年度水运交通优秀设

计奖二等奖

中国水运建设行

业协会

2021-

12-22

8
盘锦港荣兴港区西作业区333#液体化工泊位工程荣获2020-2021年度水

运交通优秀设计奖二等奖

中国水运建设行

业协会

2021-

12-22

9
古巴圣地亚哥港多用途码头工程荣获2020-2021年度水运交通优秀设计

奖二等奖

中国水运建设行

业协会

2021-

12-22

10
深圳港盐田港区西作业区集装箱码头工程荣获 2019年度水运工程优秀

设计奖一等奖

中国水运建设行

业协会

2019-

12-01

中交第一航务工程勘察设计院有限公司

1
厦门港海沧港区20#、21#泊位工程荣获2019年度水运工程优秀设计二

等奖

中国水运建设行

业协会

2019-

12-01

2
唐山港曹妃甸港区通用散货泊位工程荣获2019年度水运工程优秀设计奖

二等奖

中国水运建设行

业协会

2019-

12-01

3 烟台港西港区一期工程荣获2018年度水运工程优秀设计奖二等奖
中国水运建设行

业协会

2019-

12-01

4
唐山港曹妃甸港区煤码头二期工程荣获2020-2021年度水运交通优秀设

计奖一等奖

中国水运建设行

业协会

2021-

12-22

5
天津港大港港区10-12号化工码头（泊位）工程荣获2018年度水运工程

优秀设计奖二等奖

中国水运建设行

业协会

2019-

12-01

6
黄骅港散货港区矿石码头一期工程荣获2019年度水运工程优秀设计奖一

等奖

中国水运建设行

业协会

2019-

12-01

7
珠海港高栏港区神华煤炭储运中心一期工程荣获2020-2021年度水运交

通优秀设计奖一等奖

中国水运建设行

业协会

2021-

12-22

javascript:void(0)
javascript:void(0)


8
长江南京以下12.5米深水航道二期工程荣获2019年度水运工程优秀设计

奖一等奖

中国水运建设行

业协会

2019-

12-01

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

中交水运规划设计院有限公司

1 任增金 项目经理 教授级高级工程师 港口工程

2 胡家顺 关键岗位 教授级高级工程师 港口工程

3 程书恒 关键岗位 高级工程师 港航工程

4 尹涛 关键岗位 高级工程师 港航工程

5 李刚 关键岗位 教授级高级工程师 港口装卸工艺

6 王闯 关键岗位 高级工程师 电气

7 路萍 关键岗位 教授级高级工程师 工程概预算

8 刘晓鹏 关键岗位 高级工程师 岩土

9 张鹏 关键岗位 教授级高级工程师 港口航道与海岸工程

10 骆真真 关键岗位 高级工程师 电气

11 李大功 关键岗位 高级工程师 给排水工程

12 李柏林 关键岗位 高级工程师 建筑设计

13 吴志刚 关键岗位 高级工程师 建筑结构

14 陈刚 关键岗位 教授级高级工程师 给排水

15 施凌 关键岗位 教授级高级工程师 海岸及近海工程

16 张志霞 关键岗位 高级经济师 运输经济

中交第一航务工程勘察设计院有限公司

1 杨玉森 项目经理 其他正高级 港口与航道工程

2 黄泰坤 关键岗位 其他正高级 港口与航道工程

3 王立军 关键岗位 高级工程师 港口与航道工程

4 翟甲栋 关键岗位 其他正高级 工程水文

5 肖雄丙 关键岗位 其他正高级 工程地质及水文地质

6 丁万丰 关键岗位 高级工程师 油气储运

7 孔德鹏 关键岗位 高级工程师 供配电设计

8 刘亮 关键岗位 高级工程师 给水排水

9 刘桂娟 关键岗位 正高级工程师 通信工程

10 刘艳亭 造价专业人员 高级工程师 概预算

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2023-12-8 - 2023-12-12

异议受理：异议受理：
联系人：李婷婷，联系电话：13792489503，邮箱：/，传真：/，地址：山东省青岛市黄岛区

经八路12号

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
0532-88915582、0532-88018979

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛市交通运输局

（行政监督部门地址：青岛市崂山区深圳路163号402室，行政监督部门联系电话：0532-88915582、0532-

88018979）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办

法》 （七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

88915582、0532-88018979 

2023年12月7日

http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html

	预中标公示

